
Parti di ricambio / Spare parts

000.259 GUARNIZIONE / GASKET

003.064 RONDELLA / WASHER

269.03 CONO DI TENUTA / SEALING CONE

270.20 VALVOLA OTTONE / BRASS VALVE

270.40 MOLLA / SPRING

362.03 PORTASCHEDA GIALLO / YELLOW CARDHOLDER

362.05 ASTA AVANZAMENTO / FEED ROD

362.07 VETRINO / GLASS

362.08 OTTURATORE / PLUGGING DEVICE

362.10 PONTICELLO GIALLO / YELLOW BRIDGE

362.11 GUIDA DESTRA GIALLA / YELLOW RIGHT-HAND GUIDE

362.12 GUIDA SINISTRA GIALLA / YELLOW LEFT-HAND GUIDE

362.41 SCATOLA / BOX

362.42 PIASTRA / PLATE

362.48 TUBO / HOSE

362.64 RULLO / ROLLER

362.69 MOLLA / SPRING

362.72 MOLLA / SPRING

362.74 MOLLA / SPRING

362.84 COPERCHIO / COVER

362.184 ATTACCO RAPIDO + TUBO / QUICK CONNECTION + HOSE

363.402 ATTACCO RAPIDO / QUICK CONNECTOR

363.406 RACCORDO / CONNECTION

363.413 ATTACCO M14X1,5 / CONNECTION M14X1,5

363.414 ATTACCO M12X1,5 / CONNECTION M12X1,5

363.430 CILINDRO / CYLINDER

362.91 VALIGETTA / SUITCASE

362.200 SUPPORTO / SUPPORT

416.92 SPUGNA / SPONGE

363

25


